

REKAPITULACE STAVBY

kód : SK 16141

Stavba : Revitalizace fotbalového hřiště s umělou trávou u 9.ZŠ
Míst Mladá Boleslav

Zadavatel : FK Mladá Boleslav

ič: 26466902
dič: CZ26466902

Uchazeč : JUTA a.s.

ič: 45534187
dič: CZ45534187

Projektant: ing.arch.Miroslav Pelcl
Morseova 243, 10900 Praha 15

ič:12614220
dič:CZ5403232109

poznámka :

při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace.Pouhým oceněním specifikovaného materiálu není možné vypravovat kvalitní nabídku.Povinností dodavatele je přezkontrolovat specifikaci materiálu,a případný chybějící materiál doplnit a ocenit.Součástí ceny musí být veškeré náklady včetně přípomocí,aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku akce.Dodavatel ručí za to, že v nabízené ceně jsou navrženy veškeré potřebné konstrukce,prvky,zařízení a potřebné výkony a že všechny početní úkony jsou provedeny správně.V případě chybných výpočtů platí cena, která je výhodnější pro investora. Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže,veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak,aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy,které se na ně vztahují. Veškeré uvedené konkrétní specifikace materiálů mají pouze informativní charakter a slouží pro stanovení cenového standardu a nejsou pro uchazeče nijak závazné.

Rekapitulace objektů stavby a soupisu prací :

kód	stavební objekt	Cena bez DPH	Cena včetně DPH
	SO 01 ÚPRAVY HRACÍ PLOCHY	7 098 805	8 589 554
	SO 02 ÚPRAVY ZÁMEČNICKÝCH KONSTRUKCÍ ZÁBRADLÍ	126 496	153 060
	SO 03 ÚPRAVY KONSTRUKCÍ ZÁCHYTNÝCH SÍTÍ	274 359	331 975
	SO 04 OPRAVY OPLOCENÍ	23 323	28 221
	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	331 011	400 524

CENA STAVBY V CZK CELKEM

7 853 994	9 503 333
-----------	-----------

při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace. Pouhým oceněním specifikovaného materiálu není možné vypracovat kvalitní nabídku. Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu, a případný chybějící materiál doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady včetně přípomocí, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku akce. Dodavatel ručí za to, že v nabízené ceně jsou navrženy veškeré potřebné konstrukce, prvky, zařízení a potřebné výkony a že všechny početní úkony jsou provedeny správně. V případě chybných výpočtů platí cena, která je výhodnější pro investora. Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. Veškeré uvedené konkrétní specifikace materiálů mají pouze informativní charakter a slouží pro stanovení cenového standardu a nejsou pro uchazeče nijak závazné.

Stavba :	Revitalizace fotbal.hřiště s uměl.trávou u 9.ZŠ	Rozpočet : 1
Objekt :	SO 01 Úpravy hrací plochy	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

dílčí sub	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	přípravné práce					
2	hřiště s umělou trávou					
CELKEM OBJEKT			0	0	0	0
OBJEKT CELKEM						7 098 805

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0		0
Oborová přírážka	0	0,0		0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0		0
Mimostaveništní doprava	0	0,0		0
Zařízení staveniště	0	2,6	7 098 805	184 569
Provoz investora	0	0,8	7 098 805	56 790
Kompletační činnost (IČD)	0	1,0	7 098 805	70 988
Rezerva rozpočtu	0	0,0		0
CELKEM VRN				312 347

ROZPOČET

při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace. Pouhým oceněním specifikovaného materiálu není možné vypracovat kvalitní nabídku. Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu, a případný chybějící materiál doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady včetně přímocí, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku akce. Dodavatel ručí za to, že v nabízené ceně jsou navrženy veškeré potřebné konstrukce, prvky, zařízení a potřebné výkony a že všechny početní úkony jsou provedeny správně. V případě chybných výpočtů platí cena, která je výhodnější pro investora. Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. Veškeré uvedené konkrétní specifikace materiálů mají pouze informativní charakter a slouží pro stanovení cenového standardu a nejsou pro uchazeče nijak závazné.

Stavba :	Revitalizace fotbalového hřiště s umělou trávou u 9.ZŠ
Objekt :	SO 01 Úpravy hrací plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:		Přípravné práce				
1		demontáž stávajícího vybavení - fotbalové branky	ks	2,00	1 200,00	2 400,00
2		demontáž stávajícího vybavení - střídačky	ks	2,00	1 500,00	3 000,00
3	77651001	rozřezání stávajícího uměl. trávniku se stávajícím vsypem ve stávajících slepech (pruhy šířka cca 4,0m, délka 25,0m, celkem 68 dílů 4x25 m, 3díly 2,9x16m a 1díl 2,9x20 m), vyklepání vsypu - granulát a křemičitý písek	m2	6 926,00	45,00	311 670,00
4	997221111	vodorovné přemístění vyklepaného vsypu do 50 m	t	105,00	6,00	630,00
5	997221611	naložení vyklepaného vsypu	t	105,00	5,00	525,00
6	997221551	odvoz vyklepaného vsypu na skládku do 1 km	t	105,00	45,00	4 725,00
7	997221559	příplatek za každý další i započ. km do vzdálenosti 10 km	t	105,00	450,00	47 250,00
8	997221855	skládkovné písek	t	105,00	150,00	15 750,00
9	998777192	přesun hmot pro rozřezané pásy uměl. trávniku	t	15,22	255,00	3 881,10
10	979094111	naložení a vyložení dílů rozřez. uměl. trávniku	t	15,22	125,00	1 902,50
11	979084216	odvoz rozřezaných dílů uměl. trávniku do 10 km	t	15,22	450,00	6 849,00
12	997013831	skládkovné plastové výrobky	t	15,22	1 500,00	22 830,00
13	998767101	přesun hmot pro demontované vybavení	t	0,40	155,00	62,00
	Celkem za	přípravné práce				419 074,60
Díl:		Hřiště s umělou trávou				
14	566501111	opravy podkl. vrstvy z drc. kameniva fr.8- 32mm tl.150mm se zhutněním	m2	20,00	145,00	2 900,00
15	566201111	opravy podkladní vrstvy z lom.výsivky fr.0-5mm, tl.20 mm	m2	20,00	35,00	700,00
16	V3	opravy stávající elastické podložky	m3	20,00	12 900,00	258 000,00
17	V4	montáž a dodávka zeleného dvoubarevného certifikovaného umělého trávniku splňující hodnoty: vlas :PE monofilament (profil "capital lens"), dělení 3/4, jemnost vlasu 14.000/6, šířka vlasu 1,1mm, tloušťka vlasu 370mikrometru, počet vpichů na 1m2 min.10.499, výška vlasu 40mm, celková pločná hmotnost minimálně 2.500g/m2, vsyp křemičitý písek ST0,6/12mm v množství 17-19kg/m2 s granulátem EPDMčernošedý MIX 7kg/m2	m2	6 926,00	885,00	6 129 510,00
18		montáž a dodávka bílého certifikovaného umělého trávniku splňující hodnoty: vlas :PE monofilament (profil "capital lens"), dělení 3/4, jemnost vlasu 14.000/6, šířka vlasu 1,1mm, tloušťka vlasu 370mikrometru, počet vpichů na 1m2 min.10.499, výška vlasu 40mm, celková pločná hmotnost minimálně 2.500g/m2, vsyp křemičitý písek ST0,6/12mm v množství 17-19kg/m2 s granulátem EPDMčernošedý MIX 7kg/m2	m2	70,00	650,00	45 500,00
19		certifikace nového systému um.trávniku včetně podkladních vrstev dle požadavků FAČR	kpl	1,00	12 000,00	12 000,00
20		dodávka nových střídaček včetně umístění na plochu 6x 1,2m, výška 2,0m, polykarnonát, pozink. jechl.k., lavice	ks	2,00	115 000,00	230 000,00
21		zpětná montáž fotbalových branek do zemních pouzder	ks	2,00	560,00	1 120,00
	Celkem za	hřiště s umělou trávou				6 679 730,00

7 098 804,60

Stavba :	Revitalizace fotbal.hřiště s umělou trávou u 9.ZŠ	Rozpočet : 1
Objekt :	SO 02 Úpravy zámečnických konstrukcí zábradlí	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

dílčí sub	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
	Konstrukce zámečnické Doplňující práce na komunikaci					
	CELKEM OBJEKTY			0	0	0
	OBJEKTY CELKEM					126 496

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0		0
Oborová přírážka	0	0,0		0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0		0
Mimostaveništní doprava	0	0,0		0
Zařízení staveniště	0	2,6	126 496	3 289
Provoz investora	0	0,8	126 496	1 012
Kompletační činnost (IČD)	0	1,0	126 496	1 265
Rezerva rozpočtu	0	0,0		0
CELKEM VRN				5 566

ROZPOČET

při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace. Pouhým oceněním specifikovaného materiálu není možné vypracovat kvalitní nabídku. Povinností dodavatele je přezkontrolovat specifikaci materiálu, a případný chybějící materiál doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady včetně přímých, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku akce. Dodavatel ručí za to, že v nabízené ceně jsou navrženy veškeré potřebné konstrukce, prvky, zařízení a potřebné výkony a že všechny početní úkony jsou provedeny správně. V případě chybných výpočtů platí cena, která je výhodnější pro investora. Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. Veškeré uvedené konkrétní specifikace materiálů mají pouze informativní charakter a slouží pro stanovení cenového standardu a nejsou pro uchazeče nijak závazné.

Stavba :	Revitalizace fotbal. s umělou trávou u 9.ZŠ		
Objekt :	SO 02 Úpravy zámečnických konstrukcí zábradlí		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
1	348101220	osazení dvoukřídlé brány na sloupky ocelové přes 2m2 do 4m2	ks	2,00	650,00	1 300,00
2	Z1	levé křídlo brány dle specifikace včetně povrchové úpravy žár.zink. ponorem min tl. vrstvy 120 mikrom	kg	49,00	45,00	2 205,00
3	Z2	pravé křídlo brány dle specifikace včetně povrchové úpravy žár.zink. ponorem min tl. vrstvy 120 mikrom	kg	49,00	45,00	2 205,00
4	767161226	montáž zábradlí rovného do 20 kg	m	1,00	350,00	350,00
5	Z3	levá doplňková část brány žár.zink. ponorem min tl. vrstvy 120 mikrom	kg	18,60	45,00	837,00
6	767161229	montáž zábradlí rovného přes 20 kg do 30 kg	m	1,20	3 500,00	4 200,00
7	Z4	pravá doplňková část brány žár.zink. ponorem min tl. vrstvy 120 mikrom	kg	20,10	45,00	904,50
8	348101210	osazení vstupní branky ocelové do 2m2	ks	1,00	850,00	850,00
9	Z5	branka dle specifikace včetně povrchové úpravy žár.zink. ponorem min tl. vrstvy 120 mikrom	kg	32,00	45,00	1 440,00
10	767161229	montáž zábradlí rovného přes 20 kg do 30 kg	m	2,50	350,00	875,00
11	Z6	levá doplňková část branky žár.zink. ponorem min tl. vrstvy 120 mikrom	kg	25,50	45,00	1 147,50
12	767161232	montáž zábradlí rovného přes 30 kg do 45 kg	m	3,00	350,00	1 050,00
13	Z7	pravá doplňková část branky žár.zink. ponorem min tl. vrstvy 120 mikrom	kg	37,50	45,00	1 687,50
14	767161229	montáž zábradlí rovného přes 20 kg do 30 kg	m	79,38	350,00	27 783,00
15	Z8	nové výplně typového Modulu zábradlí, váha 1 modulu je 24,50 kg, celkem 27 modulů 27x24,50 = 661,50 žár.zink. ponorem min tl. vrstvy 120 mikrom	kg	661,50	45,00	29 767,50
16	767161232	montáž zábradlí rovného přes 30 kg do 45 kg	m	11,00	350,00	3 850,00
17	Z9	nové výjímatelné výplně typového Modulu zábradlí, váha 1 modulu je 31,98 kg, celkem 4 moduly 4x31,98 = 127,92 žár.zink. ponorem min tl. vrstvy 120 mikrom	kg	128,00	45,00	5 760,00
18	767161226	montáž zábradlí rovného do 20 kg	m	1,60	350,00	560,00
19	Z10	nové výjímatelné výplně atypového Modulu zábradlí, váha 1 modulu je 17,90 kg, celkem 1 modul žár.zink. ponorem min tl. vrstvy 120 mikrom	kg	17,90	45,00	805,50
20	767161226	montáž zábradlí rovného do 20 kg	m	1,50	350,00	525,00
21	Z11	nové výjímatelné výplně atypového Modulu zábradlí, váha 1 modulu je 17,45 kg, celkem 1 modul žár.zink. ponorem min tl. vrstvy 120 mikrom	kg	17,45	45,00	785,25
22	767161811	demontáž 32 modulů stávajících výplní zábradlí váha 1 modulu je 15,2 kg, celkem 32 modulů 32x15,2 = 486,4 kg	m	95,00	120,00	11 400,00

		+ modul 2940 mm, 32 modulů x 2,94 = 94,08 m				
23	767161811	demontáž 3 atyp modulů stávajících výplní zábradlí	m	15,92	120,00	1 910,40
24	966073812	demontáž brány dvoukřídlé	ks	1,00	580,00	580,00
25	966073810	demontáž branky	ks	1,00	1 520,00	1 520,00
26	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	305,00	16,00	4 880,00
27	Z11a	výztuhy našroubované na stávající profily, jekl40x20x3 včetně žár.zink min.tl.vrstvy 120 mikrom	kg	305,00	45,00	13 725,00
28	998767101	přesun hmot pro zámečnické konstrukce	%	5,00	20,00	100,00
29	998767294	příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost	%	5,00	20,00	100,00
	Celkem za	Konstrukce zámečnické				123 103,15
	91	Doplňující práce na komunikaci				
30	113106123	rozebrání zámkové dlažby pro ukotvení konstr.brány a branky	m2	3,00	195,00	585,00
31	979054451	očištění rozebrané zámk. dlažby pro ukotvení konstr.brány a branky	m2	3,00	65,00	195,00
32	113107113	odstranění podkladu z kameniva v tl. do 300mm	m2	3,00	89,00	267,00
33	91451111	montáž konstr.posílení sloupků brány do betonu	ks	3,00	450,00	1 350,00
34	596212210	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	3,00	255,00	765,00
35	564261111	Podklad ze šterkopísku po zhutnění 45 Mpa tl. 20 cm	m2	3,00	35,00	105,00
36	935112911	příplatek za vyšší tl.lože	m2	3,00	18,00	54,00
37	998223011	přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	0,28	256,00	71,68
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				3 392,68
						126 495,83

Stavba :	Revitalizace fotbal. hřiště s umělou trávou u 9.ZŠ	Rozpočet : 1
Objekt :	SO 03 Úpravy konstrukcí záchytných sítí	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

dílčí sut	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
767	konstr. zámečnické					
783	nátěry					
	ostatní konstrukce					
CELKEM OBJEKTY		0		0	0	0
OBJEKTY CELKEM						274 359

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0		0
Oborová přírážka	0	0,0		0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0		0
Mimostaveništní doprava	0	0,0		0
Zařízení staveniště	0	2,6	274 359	7 133
Provoz investora	0	0,8	274 359	2 195
Kompletační činnost (IČD)	0	1,0	274 359	2 744
Rezerva rozpočtu	0	0,0		0
CELKEM VRN				12 072

ROZPOČET

při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace. Pouhým oceněním specifikovaného materiálu není možné vypravovat kvalitní nabídku. Povinností dodavatele je přezkontrolovat specifikaci materiálu, a případný chybějící materiál doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady včetně přípomocí, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku akce. Dodavatel ručí za to, že v nabízené ceně jsou navrženy veškeré potřebné konstrukce, prvky, zařízení a potřebné výkony a že všechny početní úkony jsou provedeny správně. V případě chybných výpočtů platí cena, která je výhodnější pro investora. Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. Veškeré uvedené konkrétní specifikace materiálů mají pouze informativní charakter a slouží pro stanovení cenového standardu a nejsou pro uchazeče nijak závazné.

Stavba :	Revitalizace fotbal. hřiště s umělou trávou u 9. ZŠ		
Objekt :	SO 03 Úpravy konstrukcí záchytných sítí		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
1	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	111,62	315,00	35 160,30
2	Z12	Dodávka vyztužení záchytných sítí dle specifikace vč. povrch. úprav	kg	111,62	560,00	62 507,20
3	998767102	přesun hmot pro zámečnické konstrukce	t	0,1162	265,00	30,79
4	998767193	příplatek za zvětšený přesun do 500m	t	0,1162	15,00	1,74
	Celkem za	konstrukce zámečnické				97 700,04
Díl:	783	Dokončovací práce - nátěry				
5	783301303	odrezivění	m2	51,2	355,00	18 176,00
6	783301311	odmaštění vodou ředitelným	m2	51,2	55,00	2 816,00
7	783301401	ometení	m2	51,2	45,00	2 304,00
8	783314101	Základní jednonásobný synt. nátěr zámečnických konstrukcí	m2	54,20	156,00	8 455,20
9	783315103	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	54,20	115,00	6 233,00
10	783317105	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	54,20	182,00	9 864,40
11	998012021	přesun hmot	t	0,08	356,00	28,48
	Celkem za	Dokončovací práce - nátěry				47 877,08
Díl:		Ostatní konstrukce				
12	949111114	montáž lešení lehkého kozového	sada	16,00	355,00	5 680,00
13	949111814	Lešení kostka demontáž	sada	16,00	150,00	2 400,00
14	944511811	demontáž stávajících ochranných sítí	m2	636,00	32,00	20 352,00
15	944511111	montáž nových PP ochranných sítí	m2	636,00	65,00	41 340,00
16		dodávka ochrann. sítí PP tl. sl. 4 mm, oko 120mm, s UV stabilitou výška 5,0 m, délka 61,5m, zelené	m2	636,00	85	54 060,00
17		včetně karabinek 990 ks nerez	ks	990,00	5,00	4 950,00
	Celkem za	Ostatní konstrukce				128 782,00

Stavba :	Revitalizace fotbal. Hřiště s umělou trávou u 9.ZŠ	Rozpočet : 1
Objekt :	SO 04 Opravy oplocení	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

dílčí súč	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž
	ploty z tvárnic betonových oplocení z dílců ostatní konstrukce a práce údržba sadovnická				
	CELKEM OBJEKTY			0	0
	OBJEKTY CELKEM				

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0		
Oborová přírážka	0	0,0		
Přesun stavebních kapacit	0	0,0		
Mimostaveništní doprava	0	0,0		
Zařízení staveniště	0	2,6	23 323	
Provoz investora	0	0,8	23 323	
Kompletační činnost (IČD)	0	1,0	23 323	
Rezerva rozpočtu	0	0,0		
CELKEM VRN				

ROZPOČET

při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace. Pouhým oceněním specifikovaného materiálu není možné vypracovat kvalitní nabídku. Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu, a případný chybějící materiál doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady včetně přípomocí, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku akce. Dodavatel ručí za to, že v nabízené ceně jsou navrženy veškeré potřebné konstrukce, prvky, zařízení a potřebné výkony a že všechny početní úkony jsou provedeny správně. V případě chybných výpočtů platí cena, která je výhodnější pro investora. Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. Veškeré uvedené konkrétní specifikace materiálů mají pouze informativní charakter a slouží pro stanovení cenového standardu a nejsou pro uchazeče nijak závazné.

Stavba :	Revitalizace fotbal. hřiště s umělou trávou u 9.ZŠ		
Objekt :	SO 04 Opravy oplocení		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:		Ploty z tvárnic betonových				
1	348272663	plotová stříška lepená mrazuvzdor.lepidlem	m	2,00	982,00	1 964,00
2	998232111	přesun hmot	t	0,07	256,00	17,92
	Celkem za	Ploty z tvárnic betonových				1 981,92
Díl:		Oplocení z dílců				
3	966072811	demontáž poškozeného dílu	m	1,50	230,00	345,00
4	348171310	osazení dílce do 15 kg	m	1,50	250,00	375,00
5		dodávka dílce referenčně typ AxisC bílé (9010) poplast, v=1,2 m	m	1,50	1 560,00	2 346,24
	Celkem za	Oplocení z dílců				3 066,24
Díl:		Ostatní konstrukce a práce				
6	941311111	Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení	m2	5,00	350,00	1 750,00
7	941311811	Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení	m2	5,00	65,00	325,00
	Celkem za	Ostatní konstrukce a práce				2 075,00
Díl:		Údržba sadovnická (opravy skládkových ploch)				
8	183451365	provzdušnění dotčených travnatých ploch s dosetím	m2	200,00	22,00	4 400,00
9	183451511	zapískování dotčených travnatých ploch krátk.skládkováním	m2	200,00	45,00	9 000,00
10	00572400	Směs travní parková I. zátěž PROFI	kg	8,00	350,00	2 800,00
	Celkem za	údržbu sadovnickou				16 200,00

Revitalizace fotbalové hřiště s umělou trávou u 9.ZŠ - harmonogram prací

Zhotovitel: JUTA a.s., Dukelská 417, 544 15 Dvůr Králové nad Labem

činnost	doba trvání (týdny)					
	1	2	3	4	5	6
Předávání staveniště, zařízení staveniště						
Odstranění stávající povrchu						
Úpravy zámečnických konstrukcí zábradlí						
Úpravy konstrukcí zachytých sítí						
Opravy oplocení						
Montáž a dodávka umělého trávniku pro hrací plochu						
Dokončovací práce, úklid staveniště						

Vypracoval: Michal Jon

Dne: 22.6. 2017